
◇事務局連絡先◇沖縄県環境部自然保護課内 〒900－8570 沖縄県那覇市泉崎１－２－２ 

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会事務局 担当 林 金城 宮平  

TEL：098－866－2243，FAX：098－866－2855 E－mail：coralreef@okikanka.or.jp 

令和７年１月５日  

会員各位 

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会  

会長 中野 義勝  

 

第 15 回沖縄県サンゴ礁保全推進協議会総会のご案内 

 

拝啓 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本協議会では、第 15 回総会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中恐縮ではござ

いますが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。 

なお、本議案中には定足数の出席を必要とする議案もございます。当日ご欠席される場合は、別紙

参考資料をご検討賜り、同封の議決権行使書に賛否をご表示いただくか、若しくは委任状のどちら

かを令和７年２月 18日（火）（必着）までに、郵送・Fax・E－mail のいずれかにて事務局にご返

送いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 

１． 日時 令和７年２月 22日（土）15：00～16：30 

※14：00～14：40 第 35回理事会 

※16：30～18：00 第 36回理事会（令和 7年度方針について） 

    理事の方は理事会の参加もお願いいたします。 

 

２． 場所 沖縄県教職員共済会館「八汐荘」中会議室 

       〒900-0014 沖縄県那覇市松尾１－６－１ 

 

３． 会議の目的事項 

第１号議案   令和５年度活動報告 

第２号議案   令和５年度収支決算報告 

第３号議案   令和６年度事業計画（案） 

第４号議案   令和６年度収支予算（案） 

第５号議案   役員選挙結果 

 

４． ＷＥＢ会議による参加について 

   ・今回の総会では、ＷＥＢ会議の併催を試行する予定です。ＷＥＢ会議による参加を希望さ

れる会員の方は、２月 18 日（火）までに下記の事務局メールアドレスあてにＷＥＢ会議

希望の旨を御連絡ください。参加予定の皆様に、後日ＷＥＢ会議の招待アドレス等をメー

ルで送付いたします。 

５． その他 

・郵送しました議案書等の資料については、お手数ですが、総会当日にお持ちいただけますよ

うお願い致します。 

 

 


